GABINETE DO VEREADOR RENAN DELFINO

INDICAÇÃO nº____2025

Indica ao poder executivo, que encaminhe para

essa casa um projeto de lei que visa tratar das

delimitações dos bairros de Anchieta.

Renan de Oliveira Delfino, Vereador, Signatário deste, no uso de suas atribuições legais,

conforme dispõe art. 123 do Regimento Interno desta Casa de Lei, indica ao poder executivo,

que encaminhe para essa casa de leis um projeto de lei que visa tratar das delimitações oficial

dos bairros de Anchieta, bem como a atualização dos logradouros, da numeração predial e

principalmente, dos endereços postais dos contribuintes

A intervenção é necessária para garantir o direito dos cidadãos anchietenses, no âmbito de

receberem em suas respectivas residências, documentos e todos os serviços de entrega que

precisarem, dando mais conforto e cidadania aos nossos munícipes.

Visando corrigir a falta de dados nos cadastros dos contribuintes, que muitas vezes impede

de receberem documentos importantes que podem até se extraviar devido à falta de

atualização do mesmo.

Plenário Urias Simões dos Santos, 26 de junho de 2025.

RENAN DE OLIVEIRA DELFINO
Vereador

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340038003500370034003A005000

Assinado eletronicamente por Renan Delfino em 26/06/2025 17:44

Checksum: F89ECF85D080CB009169C4E415C45C284AF2F1E90370C37240E34DEECC43B5FD

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340038003500370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.